Opieki Zdrowotnej imienia kontradmirała profesora Wiesława Łasińskiego, ul. Polanki 

117, 80-305 Gdańsk 

postanawia: 

1. zwraca wniesione odwołanie, 

2. nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

Naprzód Catering Sp. z o.o., ul. Traktorowa 126/301, 91-204 Łódź kwoty 7 500 zł 

(słownie: siedem tysięcy pięćset złotych, zero groszy).